2021年 8月

お客さま各位

投資信託 一部商品の「朝日投信 WEB」専用ファンドへの移行について

 平素は朝日信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では 2021年 9月 10日より、投資信託の下記ファンドにつきまして、取扱の変更を

させていただきます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

 １． 「朝日投信 WEB」専用ファンドへ移行する商品

   ○ＵＳストラテジック・インカム・ファンド Ａコース【愛称：債券王】

   ○ＵＳストラテジック・インカム・ファンド Ｂコース【愛称：債券王】

    ※2021年 9月 10日以降も店頭でのご解約、積立投信の解除のお申込みにつきましては

引き続き受付いたします。

 ２．変更日

   2021年 9月 10（金）

 ※本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または下記の連絡先ま

でお問い合せください。

朝日信用金庫 登録金融機関 関東財務局長（登金）第 143号／加入協会：日本証券業協会

お問い合せ先

 朝日信用金庫 個人営業部フリーダイヤル 0120-700-921